Hospodareni obce OlSany u Prostéjova za rok 2015

Prijmy v K&

Schvaleny rozpocet

Upraveny rozpocet

Skutec¢nost

tfida 1 - danové

tfida 2 - nedarové
tfida 3 - kapitalové
tfida 4 - prijaté dotace

17 025 000,00
3 085 500,00
30 000,00
380 000,00

20 519 291,02
3 747 361,50
807 910,00
22 638 899,41

20 511 148,14
3 734 266,26
807 910,00
22 638 899,41

PFijmy celkem
Konsolidace pfijmu
Pfijmy po konsolidaci

Vydaje v Ké

20 520 500,00

47 713 461,93

47 692 223,81
-10 034 200,00
37 658 023,81

TF. 5 - b&zné
TF. 6 - kapitalové

14 487 813,00
5 859 950,00

24 504 207,00
30 653 435,59

24 478 175,00
30 613 068,81

Vydaje celkem
Konsolidace vydajl
Vydaje po konsolidaci

20 347 763,00

55 157 642,59

55 091 243,81
-10 034 200,00
45 057 043,81

TF.8 - financovani -172 737,00 7 444 180,66 7 399 020,00
Zmeéna stavu bézného udtu 852 815,28
Zména stavu bézného Uctu socialniho fondu 15 207,72

Hospodareni obce v roce 2015 skoncilo ze ziskem ve vysi 8 041 322,84 K¢

234 000,00 K¢
7 000 000,00 K&

Zistatek uvéru KB na malometrazni byty k 31.12.2015
Zustatek uvéru KB na revitalizaci obce k 31.12.2015

Zustatek finanénich prostredkil na béznych ucétech 7 532 161,01 K¢

Zustatek finan¢nich prostredktl na Gc¢tu socialniho fondu 4 078,86 K¢
Zpracoval : Vyhlidal
V Olsanech dne 11.4.2016
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